DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O AMBIENTE VIRTUAL DE
APRENDIZAGEM (AVA) TELEDUC: UMA COLETA DE OPINIÃO DOS DISCENTES EM
LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO E INFORMÁTICA DA UFERSA CAMPUS ANGICOS-
RN de autoria de PAULO HENRIQUE DE MORAIS, MAQUEZIA EMÍLIA DE MORAIS,
ANDRÉIA LUCENA DE GÓIS NASCIMENTO, ADRIANO LUCENA DE GÓIS, foi publicado
nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2887

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2887